Copyright © Murata Manufacturing Co., Ltd. All rights reserved.
電気自動車EV/PHEV機器向けサンプルキット
品番一覧
No. 製品名 品番 数量 Note
1
セラミック発振子
(セラロック）
CSTNR4M00GH5C000R0 5個 Fo=4.000MHz C1=C2=39pF±20%
2 CSTNE8M00GH5C000R0 5個 Fo=8.000MHz C1=C2=33pF±20%
3 CSTNE10M0GH5C000R0 5個 Fo=10.000MHz C1=C2=33pF±20%
4 CSTNE12M0GH5C000R0 5個 Fo=12.000MHz C1=C2=33pF±20%
5 CSTNE16M0VH3C000R0 5個 Fo=16.000MHz C1=C2=15pF±20%
6 CSTNE20M0VH3C000R0 5個 Fo=20.000MHz C1=C2=15pF±20%
7 CSTNE24M0VH3C000R0 5個 Fo=24.000MHz C1=C2=15pF±20%